Приложение №2
к постановлению Администрации

МО Красноуфимский округ

  от «19» января 2016 г. №19

Главе Администрации
МО Красноуфимский округ
Колосову В.Е.
____________________________________________

____________________________________________

(Ф.И.О. и адрес физического лица, наименование и местонахождение юридического лица)

____________________________________________
                                                    (номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас провести комиссионное обследование деревьев, которые представляют угрозу жизни, здоровью и имуществу граждан и организаций на территории __________________________________________________________________

(адрес и другие реквизиты земельного участка)

Выдать разрешение на их снос либо обрезку и поручить отделу ЖКХ обеспечить финансирование данных мероприятий.

______________

__________________

дата
подпись